
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
р.п. Чуфарово 

 

06 мая  2013г.                                                                                               № 44 

                                                                                                                        Экз__    
   

Об утверждении Программы повышения эффективности бюджетных 

расходов муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области на период до 2013 года. 

 

        В целях повышения эффективности  бюджетных расходов муниципального 

образования  Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области на период до 2013 года Администрация муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение постановляет: 

1.Утвердить:                                                                                                                    

1.1. Программу повышения эффективности бюджетных расходов 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского 

района Ульяновской области на период до  2013 года (приложение №1).                                                                                                                   

1.2. План мероприятий по реализации Программы  повышения 

эффективности бюджетных расходов муниципального образования  

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области  

на период до  2013 год (приложение № 2).                                                                                                                          

2. Специалистам Администрации муниципального образования  

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области 

руководствоваться положениями Программы, утверждѐнной пунктом 1 

настоящего постановления, при формировании и организации исполнения 

местного  бюджета муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района Ульяновской области, а также при подготовке   

проектов нормативных правовых актов.   

3.   Настоящее постановление вступает в законную силу после подписания 

и подлежит официальному опубликованию в газете «Новости поселения» 

4. Признать утратившим силу постановление   администрации 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение  от 

14.02.2011года №  11 «Об утверждении Программы повышения эффективности 

бюджетных расходов муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение на период до 2012 года»                                                                                                                                                  

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Администрации 

муниципального образования  

 Чуфаровское городское поселение                                                     Г.В.Фалова 



 

 

 

 


